Yalentia Capellano Nostro, visitatore et Commissario generali 
ejusdem Ordinis Nobis super hoc humiliter porrectis, benigne 
annuentes concedendum et permitteudum duximus, prout quidem 
concedimus et permittimus praesentibus literis Nostris, accedente 
ad id consensu Rcverendi in Christo Patris Domini Andreae 
Szołdrski Episcopi posnaniensis. Quod ad notitiam omnium quo- 
rum interest, praesertim vero Loci Ordinarii deducentes praefa- 
tos Religiosos Patres et Fratres Ordinis Minorum Conventualium 
S. Francisci circa bunc consensum Nostrum praesentem conser- 
vari et manuteneri volumus. In cujus rei fidem praesentes manu 
Nostra subscriptos, sigillo Regni communiri jussimus. Datuni 
Yarsaviae die YI. Mensis Norembris Anno Domini MDCXXXX. 
quinto Regnorum Nostrorum Poloniae XIY. Sueciae vero XY. 
Anno. Yladislaus Rex. Thomas Ujejski R. M. Seeretarius.“ 

„Andreas de Szołdry Szołdrski, Dei et Sanctae Sedis Apo- 
stolicae gratia Episcopus posnaniensis, significamus hisce prae
sentibus Nostris, Universis et singulis quorum interest, qualiter 
S. Francisci Oommissarius specialiter dcputatus coram Nobis in- 
frascripta die comparuit Adm. Rev. Pater Frater Vincentius de 
Valentia S. T. Doctor uti ad infrascripta ab Adm. Rev. Patre 
Fratre Stephano Farcinas Artium et S. Theologiae D. Majoris et 
Minoris Poloniae Ministro provinciali Ordinis Minorum Conven- 
tualium nomine dicti Ordinis supplicari fecit, quatenus inhaerendo 
decreto in causa erectionis Conventus formalis in Nova Oivitate 
YarsaYiensi fundandi praeviis litteris Oridae in et contra omnes 
et singulos jus et interesse habentes, seu praetendere yolentes ex

znański. Kościół ten stawiali Dominik Cironi, Józef Fon- 
tana i syn jego Jakób architekci. Czy kościół ten za
wiera w sobie jakowe pomniki, nie wiadomo mi. Jak 
przy wszystkich klasztornych kościołach franciszkańskich, 
tak i przy kościele tego zakonu w Warszawie było i za
pewne jest jeszcze bractwo paska ś. Antoniego. W tym 
samym kościele Durini nuncyusz papieski odprawił so
lenne nabożeństwo z powodu wstąpienia na stolicę apo
stolską Klemensa XIV. Na tem nabożeństwie znajdo
wali się między innymi król Stanisław Poniatowski, Ga
bryel Podoski, arcybiskup gnieźnieński, Młodziejowski, 
biskup poznański, Ostrowski, biskup kujawski, Massal
ski, wileński, Giedroyc inflantski, Krysztof Szembek,

Cancellaria Nostra iii forma debita emanatis ot. debito executis 
die Lunae decima sexta rnensis Aprilis in anno praesenti 1640 
in contumaciam ex adverso non comparentes nec erectionem hu- 
jusmodi infringere curantes, lato, erectionem Crucis juxta prae- 
ceptum ordinis procedorc et ad executionein hujusmodi decreti 
modo praemisso lati deseendere, illudąue actu exequi antkoritate 
Nostra ordinaria dignaremur. Quocirca Nos supplicationi beni- 
gne, uti piae et religiosae, auuuentes cnltumąuc divinum pro 
officio Nostro pastorali, quo nihil majus cordi nobis esse potest 
promovere desiderantes ad fundum pro dieto couventu PP. jam 
alias comparato fundendo descendimus et ad executiouem decreti 
Nostri procedentes juxta normam Saucti Concilii Tridentini, ad- 
hibitis ceremoniis a Sancta Romana Ecclesia institutis, primum 
lapidem jecimus, crucem ereximus, aliaque omnia juxta et secun- 
dum iustitutionem dicti ordinis executi sumus et in dieto fundo 
conventum formatem eorundem PP. erigendum duximus, uti qui- 
dem in Dei nomine ereximus. Quae omnia et singula per Nos 
facta et gęsta ad notitiam omnium quorura iuterest, seu in futu
rum quomodolibet interesse poterit deducimus, ne de praemissis 
ignorantia a quopiam allegari possit et valeat. In quorum prae- 
missorum fidem praesentes manu Nostra subscriptas sigillo No
stro muniri jussimus. Datum et actum Yarsayiae die decima 
nona Mensis Maji Anno Domini 1646 Andreas Szoldrski Episco- 
pus posnaniensis, Michael Hebdowski Sacra Autkoritate Aposto- 
lioa publicus et Curiae Oausarum suae 111. et Rmae Celsitudinis 
Notarius.“
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biskup uranopolski, proboszcz katedralny płocki, i mnó
stwo wielkie dygnitarzy koronnych i litewskich tudzież 
szlachty.